
 
Pardubický krajský fotbalový svaz 
17. listopadu 258 
530 02 Pardubice 

 
 

Pardubický krajský fotbalový svaz 
e-mail: kfspce@post.cz, rais@fotbal.cz                telefon: 777 929 543   web: www.fotbal.cz 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.        číslo účtu: 176241465/5500  IČO: 70934142                             
 

 

Zpráva STK PKFS č. 38 – čtvrtek 23. 6. 2022 
 
Přítomni online: Švihálek, Kabrhel, Halva, Havel, Nedvěd, Netolický, Novotný, Ouředník, Popelka, 
Rais, Rozlívka 
 
 

1. Schválení a kontrola utkání 
STK schvaluje výsledky odehraných zápasů následujících mistrovských soutěží:  

- 30. kolo Tlapnet Krajský přebor mužů 
- 26. kolo 1. A třída mužů 
- 30. kolo Select Krajský přebor dorostu 
- 26. kolo KEEPERsport Krajská soutěž dorostu 
- 18. kolo KP st. a ml. žáků 

 
2. Schválení konečných tabulek 
STK schvaluje podobu tabulek, které už jsou v IS FAČR v konečné podobě, a to i s vyznačením 
postupujících a sestupujících družstev.  
 
3. Losovací aktiv před sezonou 2022/2023 
Losovací aktiv Pardubického KFS se bude konat v pátek 1. 7. 2022 od 17.00 hodin v Kulturním 
domě v Českých Heřmanicích.  
 
4. Upozornění před losovacím aktivem 
STK upozorňuje: 
- na ustanovení § 16 odst. 2 Soutěžního řádu FAČR, podle kterého řídící orgán nezařadí do 
soutěží družstvo mužů členského klubu, který nemá uhrazené sběrné faktury.  
- na novelizaci Soutěžního a Disciplinárního řádu, podle které bude ze soutěže vyloučen ten 
členský klub, který nesplní požadavky na povinný počet mládežnických družstev podle § 33 
Soutěžního řádu (přestože do přihlášky uvede, že mládežnickými družstvy bude disponovat). 
 
 
23. 6. 2022 
 
Zapsal: Tomáš Rais 
Ověřil: Miroslav Švihálek 
 


